CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ XIN LỖI

   Kính gửi: Ông (bà):  Y PHAN NIÊ

 Buôn Kŏ Tam, Xã Ea Tu, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk

Tên Tôi Là: Nguyễn Xuân Bảy

   Là cán bộ, công chức xã có trách nhiệm phục vụ nhân dân về hành chính công (liên

quan đến các giấy tờ hành chính mà nhân dân yêu cầu).

 Tuy nhiên trong quá trình tiếp nhận và giải quyết giấy tờ thủ tục cho ông (bà) - anh

(chị) tôi đã không trả kết quả đúng thời gian tôi đã hẹn. Trước hết tôi xin chân thành thật

xin lỗi Ông/Bà: Y Phan Niê

 Sau thư xin lỗi này tôi sẽ cố gắng để phục vụ ông bà- anh chị tốt hơn cụ thể là giải

quyết giấy tờ công việc mà ông (bà) - anh (chị) đúng hẹn.

 Kính chúc ông (bà) - anh (chị) và gia đình sức khỏe - hạnh phúc luôn luôn thành

công trong cuộc sống./.

                                                                          Người xin lỗi

                        Họ và tên : Nguyễn Xuân Bảy,  Công chức Tư Pháp – Hộ Tịch Xã Ea Tu

Nơi nhận:             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- UBND Tthành phố;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả:

- Lưu VY.

              H Triệu Kđoh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-28T15:50:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	H Triệu Kđoh<htrieukdoh@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-28T15:53:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã EaTu<ubndxeatu@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!